Sechskantmutter R 1/2" x 8
natur, HD-PE

Informationen:

Informationen

Artikelnummer

GTIN

Zolltarif

Umverpackung

Tiefe (mm)

Palette

Anzahl an Produkten

Anzahl an Kartons

Stiick pro Lage

527300
4007228701975
39174000

90.000
60
15000

VE

Farbe

Beutel in Karton

Anzahl an Lagen

GrolRe der Palette (m)

10
natur

150

6
1.2x0.8x2.19




	 Sechskantmutter R 1/2" x 8 
	 natur, HD-PE 
	 Beschreibung: 
	 Informationen: 
	 Informationen
	 Umverpackung 
	 Palette 




