



# Sechskantmutter R 1/2" x 8

natur, HD-PE



## Beschreibung:

Sechskantmutter R 1/2" aus bruchsicherem und lebensmittelbeständigem Polyethylen (HD-PE), naturfarben

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- Ø d1= R 1/2"
- h1 = 8 mm
- Schlüsselweite sw = 27 mm

## Informationen:

### Informationen

Artikelnummer	527300
GTIN	4007228701975
Zolltarif	39174000

VE	10
Farbe	natur
Beutel in Karton	150

### Umverpackung

Tiefe (mm)	8
------------	---

### Palette

Anzahl an Produkten	90.000
Anzahl an Kartons	60
Stück pro Lage	15000

Anzahl an Lagen	6
Größe der Palette (m)	1.2 x 0.8 x 2.19